
Z a r z ą d z e n i e  Nr 174/08
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 24 stycznia 2008 roku

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zespołu ds. Oświaty w 
Międzyrzecu Podlaskim.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 10 ust. 2 Statutu Miejskiego Zespołu 
ds.  Oświaty  w  Międzyrzecu  Podlaskim  przyjętego  Uchwałą  Nr  VII/60/07  Rady  Miasta 
Międzyrzec Podlaski z dnia 28 marca 2007 r., zarządzam co następuje:

§ 1

Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Miejskiego Zespołu ds. Oświaty w Międzyrzecu 
Podlaskim, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Traci moc Zarządzenie Nr 51/07 Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 28 maja 2007 
r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zespołu ds. Oświaty w 
Międzyrzecu Podlaskim.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiego  Zespołu  ds.  Oświaty  w 
Międzyrzecu Podlaskim.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01.03.2008 r. 


